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Sayın Üyemiz, 
 
 
Ege İhracatçı Birliklerinden alınan bir yazıda, Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği 
(EHKİB) koordinasyonunda ve 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamında, 28-29 
Nisan 2026 tarihleri arasında, İngiltere/Londra’da gerçekleştirilecek Fashion London SVP fuarına 
milli katılım organizasyonu gerçekleştirilmesinin planlandığı bildirilmektedir. 
 
Yazıda devamla, bahse konu fuarın, kadın, erkek ve çocuk örme, dokuma konfeksiyon ürünleri 
üzerine olduğu, başvuru için son tarihin 30 Ocak 2026 olarak belirlendiği ve söz konusu fuar 
alanının sınırlı kapasitesi olması nedeniyle milli katılım organizasyonu kapsamında fuar idaresiyle 
yapılan görüşmeler neticesinde EHKİB tarafından yapılacak Milli katılım fuarı organizasyonu için 
sınırlı bir yer ayrıldığı ifade edilmektedir. 
 
Diğer taraftan, fuara katılım ücretinin; 480 £/m2 olarak belirlendiği, katılım ücretine; stant yer 
kirası ve standart stant dekorasyonu (1 masa, 3 sandalye, 2 m2 askılık, sosyal medya paketi) 
aydınlatma giderlerinin dahil olduğu ancak; konaklama, nakliye ve uçak masraflarının dahil 
olmadığı iletilmektedir. 
 
Son olarak, fuar projesinin Bakanlıkça onaylanması sonrasında 5973 sayılı İhracat Destekleri 
Hakkında Karar çerçevesinde devlet desteği kapsamına alınacak olup, İngiltere’nin hedef ülke 
olması nedeniyle fuarın destek oranı %70 olup, destek tutarı Ticaret Bakanlığınca açıklandıktan 
sonra, katılımcı firmalara bildirileceği ifade edilmektedir. 
 
Detaylı bilgi için (0232) 488 60 15 ve konfeksiyon@eib.org.tr adresinden EİB Genel Sekreterliğine 
ulaşılabilmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
Dr. Canan AKTAN SARI 
Genel Sekreter Yrd.  
 
 
 
Fuar başvuru formu için tıklayınız 
 
Fuar görseli için tıklayınız 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:D549E38EFAE842D549E3. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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